

ABITURKI 2019

„Złap w żagle pomyślne wiatry, podróżuj, śnij, odkrywaj...”- takim cytatem Marka Twaina pożegnano w tym roku maturzystów w Zespole Szkół nr 2 w Sierpcu. Uroczystość zakończenia szkoły dla klas trzecich liceum i czwartych technikum miała miejsce 26 kwietnia 2019r. Odbyła się ona z udziałem dyrekcji, wychowawców, nauczycieli, rodziców, uczniów oraz zaproszonych gości.

Jako pierwsza słowa do abiturientów skierowała pani dyrektor Magdalena Peda, życząc im sukcesów na dalszej drodze życiowej. Następnie wystąpił starosta sierpecki pan Mariusz Turalski, który wręczył nagrody dla najlepszych tegorocznych absolwentek: Moniki Wiśniewskiej z kl. IV TOT/TE oraz Pauliny Pesty z kl. III LOPP. W dalszej kolejności głos zabrała przewodnicząca Rady Rodziców pani Bronisława Walter, zaś w imieniu Samorządu Uczniowskiego życzenia złożył Dawid Soboń. Wśród gości była również obecna pani Dorota Głuchowska – prezes zarządu Stowarzyszenia „W trosce o rodzinę” na wzgórzu Loret w Sierpcu, która w swoim przemówieniu podziękowała kilku uczennicom z kl. IV TOT/TE za ofiarne serca i owocną współpracę na rzecz świetlicy środowiskowej. Ponadto głos zabrała pani Agnieszka Szatkowska – przedstawiciel firmy P.U.H. Export-Import Adam Lipiński, która odczytała gratulacje dla najlepszego ucznia z klasy o profilu technik spedytor Michała Chęcińskiego.

W imieniu wszystkich absolwentów przemówiła Monika Wiśniewska, która podziękowała za chwile spędzone w tej szkole i zdobyte tu doświadczenia. Następnie przedstawiciele klasy III LOPP wyrazili swoją wdzięczność za współpracę pani Ewie Rycharskiej – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Sierpcu oraz pani Annie Pniewskiej – dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 3 w Sierpcu; uczniowie klasy III LOS podziękowali brygadierowi panu Marcinowi Strześniewskiemu, zaś uczniowie klasy IV TS złożyli podziękowania firmie P.U.H. Export-Import Adam Lipiński.

Po wszystkich podziękowaniach i wręczeniu kwiatów przyszedł czas na rozdanie świadectw z wyróżnieniem i nagród książkowych uczniom, którzy osiągnęli najlepsze wyniki w nauce. W dalszej kolejności wręczono podziękowania i dyplomy dla uczniów działających w Samorządzie Uczniowskim, zespole muzycznym Rytm; poczcie sztandarowym oraz za działalność sportową. Szczególne podziękowania skierowano do wolontariuszy, których zaangażowanie podkreślił również Starosta Sierpecki Mariusz Turalski. W imieniu Władz Powiatu Sierpeckiego oraz własnym złożył gorące podziękowania uczniom i nauczycielom za wieloletnią pracę na rzecz rozwoju wolontariatu na terenie powiatu sierpeckiego. Serdecznie podziękował za bezinteresowną pomoc, życzliwość i umiejętność czynienia dobra wobec innych ludzi. Życzył wszystkim dużo zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz sukcesów osobistych i zawodowych. Na zakończenie wychowawcy klas rozdali świadectwa ukończenia szkoły pozostałym uczniom.

Po części oficjalnej przyszedł czas na chwile wspomnień. Wszyscy obecni obejrzeni filmik, w którym maturzyści podsumowali swoje trzy i cztery lata nauki z ZS nr 2. Najlepszy nauczyciel, klasowe wagary, wskazówki dla młodzików – wypowiedzi dotyczyły różnych aspektów życia szkolnego. Wszystkie spontaniczne, z pewną dozą humoru, wywołały uśmiech na niejednej twarzy.

Kolejnym punktem części artystycznej było przyznanie nagród w ciekawych kategoriach. Społeczność uczniowska wybrała następujące indywidualności czyli osobowości Ekonomia 2019r:

champion (sportowiec) – Arkadiusz Szczepański

championka (sportsmenka) – Dorota Gadzińska

top model (najpiękniejsza) – Ewelina Gołębiowska

picuś glancuś (przystojniak) – Patryk Sadowski

pojawiam się i znikam (wagarowicz) – Tomasz Piątkiewicz

wielbiciel damskich wdzięków (podrywacz) – Arkadiusz Wysocki

król parkietu (imprezowicz) – Mateusz Woźnicki

królowa parkietu (imprezowiczka) – Katarzyna Nawrocka

Romeo i Julia (zakochana para) – Patrycja Krusińska i Patryk Sadowski

wieczny optymista (żartowniś) – Arkadiusz Wysocki

piękny umysł (najlepszy uczeń) – Paulina Pesta

serce na dłoni (wolontariusz) – Monika Wiśniewska, Patrycja Gadowska

fb maniak (miłośnik facebooka) – Ewelina Kalinowska

Oprócz tego w tym roku po raz pierwszy przyznano też nagrody dla zawodowców.

Nauczyciele wytypowali najwybitniejszych abiturientów rocznika w kategoriach poszczególnych profili klas:

asystentka Freuda (najlepsza psycholożka) – Paulina Woźnicka

sikawkowy roku (najlepszy strażak) – Michał Daniłow

poszukiwacz przygód (najlepsza turystka) – Magdalena Malinowska

kreatywna księgowa (najlepsza ekonomistka) – Aleksandra Kumińska

kreator photoshopa (najlepszy grafik) – Marek Przybojewski

monster truck (najlepszy spedytor) – Aleksandra Antończyk

Część artystyczną wzbogacił występ uczennic kl.II LOPP, które zaprezentowały piosenki: „Skoła marzeń” oraz „Kocham Cię życie”. Na zakończenie została wyświetlona prezentacja ze zdjęciami tegorocznych maturzystów. Utwór Roksany Węgiel „Żyj”, który towarzyszył prezentacji i słowa w nim wybrzmiały:

„Szczęśliwie wygraj dziś swoje życie”, skłonił z pewnością wszystkich absolwentów do refleksji i zadumy nad swoją przyszłością.

Za organizację Abiturek 2019 odpowiedzialne były klasy: III TOT/TS, III TCPG, III TE, II LOPP, II LOS wraz z wychowawcami: panią Jolantą Watkowską, panią Małgorzatą Opalską, panią Elżbietą Popis-Zelmańską, panią Aleksandra Sawicką i panią Martą Mańkowską.